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TROFEO VOLKSBANK 2011-2012 TROPHAE

FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA LIBERA
ALTO ADI¢E CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

FEDERAZIONE ITALIANA

ﬁC. I&ronometristi

POS NUM NUM
PETT CODICE
6 2 NO30V
2 39 LAJRL
3 44 FAGNH
9 43 LAPA9
14 47 LAJRK
16 51 FATRW
17 38 FABNK
22 27 LASLE
1 56 LA5L8
5 67 LA5L9
6 63 LA5SLC
10 62 LA5LD
2 83 DAWFE
5 113 FA54K
8 108 FA54L
13 94 DAWFC
1 134 CATWZ
2 169 CATX0
2 168 19YNS8
3 188  4CXC3
3 204 0DY84
4 177  4L14P
8 170 801LX
2 208 3VWRE
5 211 801M4
3 7 LA2Z1
7 4 MOK82
8 24 NOD82
11 17 MOK81
15 14 NOCKZ
16 12 MOK7zZ
21 50 LAJY5
23 36 MOK80
2 54 HAE77
7 73 LA9AN
1 87 FO1L7
6 79 FO1L8
13 84 LAPN2
16 89 LA5JN
3 96 FO1L9
20 116 FO1LA
24 92 LA5JP
25 120 EABES5
7 123 CO4HW
9 132 FO1LC
11 127 MOLHR
6 143 C04HX
15 148 CO04L3
3 155 C04HV
1 175 CO04L6
6 167 9010C
2 166 HA9TM
3 190 MOLED
4 215 3X2H2
2 176 04P2R
11 193 80328
16 213 DO3FT

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER

REINALTER Judith
HUTTER Sara
KAHLERT Alissa
LOSZACH Lena
TSCHOLL Hanna
PLATZER Judith
ANGELI Sara
BERGER Sarah
GIUSTI David
STECHER Jan
PRIMISSER Simon
PINGGERA Tobias
TELSER Verena
GIUSTI Mattia
STECHER Aron
PRIMISSER Martin
CAPPELLO Florian
CAPPELLO Thomas
PFEIFER Peter

SPECHTENHAUSER Urban

KOCH Juergen
ANDRES Richard
GIUSTI Maurizio
KOCH Alois
THEINER Josef

2 BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN

SCHUETZ Chiara Maria
HOHENEGGER Lena
SCHWALT Kevin
HOHENEGGER Luis
STECHER Jakob
TRAGUST Simon
MORIGGL Julia

PALI Maria

PEER Andreas
ANGERER Bjoern
JORG Johanna
PEER Nicole
REINALTER Eike
SCHUETZ Stefanie
SCHUETZ David
MORIGGL Lukas
SCHWALT Henrik
STECHER Daniel
BERNHART Sonja
KUHN Saskia

PALI Stefanie
SCHUETZ Simon
HABICHER Hannes
EBERHOEFER Manuela
PEER Matthias
PEER Lukas

STECK Renato
GLISENTI Andri
MORIGGL Lukas
SCHUETZ Walter
HOELBLING Rudolf
ALTSTATTER Roland

07-01-2012 / SLINGIA / SCHLINIG

PUNTI

135.33
124.89
218.87
321.45
170.15
176.69
357.51
417.13

199.93

90.39
130.59
174.59
222.54

114.82
240.39
509.41

ANNO

2003
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
1998
1999
1999
1998
1996
1994
1984
1986
1977
1961
1968
1953
1950

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2000
2000
2001
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1997
1997
1997
1996
1997
1994
1994
1994
1993
1992
1982
1965
1968
1965

P2E2E2EIRIRIEIRIERIREIRRERR

P2E2EZEIRZIEIEIRIEIRERERERRRRRRRRR

COD.

Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17

BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36

SOCIETA'

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD

5420
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER
RAIFFEISEN WER

4846

SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN
SESVENNA / VOLKSBAN

TEMPO TOTALE

PUNTI
9'15.8 88
6'43.1 313
6'45.4 301
7'07.8 226
727.9 163
7'34.0 138
7'35.6 125
8'08.1 63
5'46.7 320
5'69.4 256
6'13.5 240
6'30.6 176
6'07.8 296
529.4 291
5'51.2 259
5'57.4 208
6'09.1 319
5'59.3 279
621.7 228
7'06.7 152
6'54.4 152
6'36.8 269
6'55.3 201
720.1 255
8'47.8 102
8'50.0 219
10'18.8 44
7'34.8 178
8'13.1 119
9'10.5 40
9'47.3 20
7'58.0 75
811.1 50
5'52.0 304
6'14.5 224
6'07.0 316
6'19.6 217
7'31.0 79
7'53.2 20
518.1 311
6'12.2 135
6'38.6 93
6'46.9 83
8'25.0 141
8'54.3 85
12'45.7 28
6'57.0 235
8'36.1 84
8'52.3 101
5'53.0 310
6'34.6 155
6'14.3 228
6'47.9 152
7'09.2 76
6'10.8 302
717.8 151
8'01.5 67
FMC/1




POS

O, O ON

12
15
12

11
22
23

0 ~N 0 WwER

13
14
16

10
12

~N o bR

11
20
25

14
15
16
18

o o

12

PP OOAN

AN

10
12
14
4
7
24
26
4
7
12
15
14
26
2
3
7

NUM
PETT

206

16
20

30
49
40
34
68
77
103
111
90
133
125
130
152
150
145
142
136
174
192
216
200

18
15
13
21
31
32
26
59
65
70
72
58
85
119
117
104
95
126
124
146
161
186

g o

10
19
25
45
41
33
46
64
78
88
74
93
106
158
180
185

NUM
CODICE

3VXHD

MOF4P
NO1K9
NO0817
M078X
MOF4F
MOF4W
MOF4T
MOF4M
MO78T
MOF4N
FAF6N
MOF51
CABXV
EA7XN
HAGBV5
LAHK3
FANG6
LAHK1
LAJR6
MOF58
003MD
A0275
MO2AW
A0274

MOKAZ
NO6W2
NO6YV
MOMTV
HO0164
LA7LT
HA47X
NOGYT
MOHO05
LA7LH
MOFzz
LAJHF
HO15V
FO1RC
HO15T
LAXAK
FO1PP
LA7LL
D0O3DY
coswcC
NOCLE
0A7P7

MO61T
M061V
NO7CT
MO061Y
NO7CR
M061Z
MO61W
MOMHT
NO7CL
NO7CM
LA5KH
EA80OL
MOMHR
MO0620
FA8F9
LASKL
3WovX
DA42W
DA427

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI
PUNTER Josef 348.05

3 BZA7 ALV KRONSPUR
KRONBICHLER Benjamin
AICHNER Markus
MORANDINI Matthias
KUEN Julia
AICHNER Kristin
KRONBICHLER Karin
KRONBICHLER Rebekka
DENICOLO Daniel
AICHNER Katia
DENICOLO Stefan
STIFTER Michael
SCALZINI Matteo
SULZENBACHER Linda
GRAEBER Nathalie
BAUMGARTNER Lena
PLAICKNER Moritz
KOBLER Alexander
HALLER Felix
KASTLUNGER David
SCALZINI Luca

PIDER Othmar 135.85
BAUMGARTNER Manfred 236.98
AICHNER Robert

POERNBACHER Werner 293.33

4 BZD3 RG 5V LOIPE
SCHWINGSHACKL Benjamin
STANZL Gert
HOFMANN Tobias
HOFMANN Alexander
BURGER Nima
UNTERPERTINGER Sandra
PATZLEINER Isabella
KARGRUBER Nicolas
KARGRUBER Alexander
STANZL Alex
SCHWIGSHACKL Andreas
MESSNER Marius
SCHWINGSHACKL Thea
BURGER Patrick
BURGER Lukas
SIEDER Fabian
SCHUSTER Felix
HUBER Silvia
SEIWALD Greta
HOFMANN Daniel
STOLL Brigitte
SCHWINGSHACKL Martin 208.92

5 BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN
PRANTNER Emma
TRAFOIER Elisa
PLATZGUMMER Maria
OBERDOERFER Felix
HOELZL Lukas
TSCHOLL Hannes
WOERNHART Lisa
HELL Lisa
GASSEBNER Michaela
PLATZGUMMER Katharina
OBERDOERFER Lukas
KOFLER Muriel Maria
GORFER Vera
PIRCHER Julia
PARTH Tobias
TRAFOIER Andre

EBERHOEFER Martina 293.88
TSCHOLL Horst 186.04
STIEGER Helmuth 206.09

07-01-2012 / SLINGIA / SCHLINIG

ANNO

1947

2002
2002
2003
2000
2000
2000
2001
2000
1999
1999
1998
1998
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1969
1971
1967
1969

2002
2003
2002
2002
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
1999
1999
1998
1998
1998
1997
1997
1996
1977
1973

2002
2002
2003
2002
2002
2002
2001
2000
2000
2000
2000
1998
1998
1999
1999
1999
1986
1964
1963

CcoM

3

P2E2E2E2EIEIE2IERIEREREE EXERRRRRRRRRRRRRRERERERER

PEEZZEIZEEIRERIZEERR

COD.

BZ36

BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7

BzD3
BZD3
BzD3
BzZD3
BzZD3
BzZD3
BzZD3
BzD3
BZD3
BzD3
BZD3
BzD3
BzZD3
BzD3
BzZD3
BzD3
BzD3
BZD3
BzZD3
BZD3
BzZD3
BzZD3

BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9

SOCIETA'

ASC SESVENNA / VOLKSBAN

ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV

RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

4642

KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR

5V
5V
5V
5V
5V
5V
5V
5V
5v
5V
5v
5V
5V
5V
5V
5V
5V
5v
5V
5v
5V
5V

LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE
LOIPE

LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH

4568

3349
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN

TEMPO TOTALE

8'13.1

6'26.3
7'03.1
7'38.1
6'25.5
6'57.8
7'23.2
7'28.3
6'36.2
6'38.8
5'65.3
6'17.0
621.9
7'32.8
7'51.5
8'47.3
712.8
721.6
8'17.5
8'17.9
9'31.3
5'69.3
6'39.2
714.8
7'25.3

6'11.9
6'29.3
7'18.9
7'29.0
7'15.5
7'45.3
8'17.4
6'20.8
6'39.6
6'43.6
6'44.7
6'50.2
6'14.4
5'09.1
5'50.3
5'52.2
5'57.3
7'37.1
7'56.1
6'40.9
9'39.5
6'37.8

7'00.1
7'58.5
9'03.0
7'50.8
8'14.6
8'38.2
6'47.3
7'01.1
8'15.4
9'26.9
5'59.1
6'36.3
7'26.4
744.4
5'59.0
6'49.2
8'58.4
6'34.1
6'50.9

PUNTI

204

296
237
158
326
263
188
150
144
178
228
114
104
311
254
113
218
201
118
101

67
319
252
168
134

316
257
217
198
201

88

25
208
112

96

80

48
277
332
280
249
218
283
226
252
301
304

307
263
175
138
99
59
288
251
38
13
272
198
99
40
197
73
151
285
218

FMC /2




POS

15
17

o U1 W

17

N

15
31

10
12

PN P O

10
18
13
10

~NWNEFE NN

10

19
29

IN

13
19

14
17
30
18
19

14

11
10
11

13
13

9
19
20

NUM
PETT

217
205
212

23
52
29
71
112
114
121
97
129
131
128
141
207
163
164
173

42
37
55
82
105
153
159
156
172
183
189
171

28
110
144
147
182
202
210
195

81
80
76
98
99
154
139
179
187
199

60
61
91
140
184

22
35
57
66
69

NUM
CODICE

DA430
80D36
1M484

HA7K3
NOOAD
MOOH2
LAOJ6
HA9PO
EAFMO
HAO031
EO02TR
FAP59
FA36P
FAOOY
MOFMA
9A91R
80AVE
AAL17R
4L51Y

HAR96
NOGET
NO6DZ
MO0630
HA9H8
FAMZX
C064H
D04C9
80CA3
CAPMS
FA90F
C064M

MO0678
M06Z8
LARXS5
EAJ4AZ
CAMR3
9007X
LARX7
9007V
4H6WM

MOGE7
FA8HP
FA12X
EA86Y
CAX46
MOCKM
MO6H7
LA268
15E37
004RT

MoL8Z
LAJ6H
LAJ6T
LAJGE
04PV8

NO7Cz
MOF8V
MOF8P
MOF8L
NO7D2

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MACH Roman
HOLZNER Roland
MARSONER Josef

PUNTI

324.68
477.29

6 BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN

MORODER Daniel
FRONTULL Stefanie
PERATHONER Verena
SENONER Luca
KOSTNER Aaron
PLONER Flavio
PERATHONER Matthias
KASSLATTER Gabriel
PRINOTH Verena
DEMEZ Lea
STUFLESSER Valeria
ELZENBAUMER Dominik
BAUER Christian
KASSLATTER Elisa
INSAM Eleonora
KASSLATTER Armin

7 BZG2 ASC TOBLACH
MAIR Lena
GHERARDI Michelle
BURGMANN Hannes
STAUDER Jessica
KLETTENHAMMER Stefan
KLETTENHAMMER Patrick
WALDER Rebecca
STEINWANDTER Maria
STAUDER Sonny
LANZINGER Stefan
MAIR Philipp
BRUNNER Julian

8 BZ11l ASV GOSSENSASS
HOCHRAINER Michaela
HOCHRAINER Magdalena
HOCHRAINER Thomas
HELLWEGER Michael
AUCKENTHALER Philipp
FREUND Aaron
HOCHRAINER Helmut
AUCKENTHALER Heinrich
THALER Peter

355.32
112.45
147.45
100.90

220.99
223.62
180.02
191.24
222.50
143.07

189.01
307.00
393.27
251.96

9 BZA2 ASC S. MICHELE APPIANO

PIRRONE Elena
VARRONE Martina
MISSAGGIA Alessia
DE CASTRO Luca
PIZ Alessio

ROSSI Stefano
SQUIZZATO Matteo
ZELGER Stefan
VARRONE Luigi

DE CASTRO Vincenzo

10 BZC3 ASV VILLNOESS
PUNER Lukas
OBEXER Florian
MANTINGER Manuel
OBEXER Jonas
OBEXER Martin

11 BZC8 ASV LUSEN
THALER Matthias
MITTERUTZNER Lisa
THALER Devis
THALER Simon
PLONER Sebastian

07-01-2012 / SLINGIA / SCHLINIG

185.44
210.33
285.72

191.89

ANNO

1966
1966
1942

2002
2000
2000
2000
1999
1998
1998
1998
1997
1997
1996
1997
1994
1993
1993
1984

2000
2000
2001
1998
1999
1996
1995
1995
1995
1994
1994
1993

2003
2001
1999
1996
1997
1995
1971
1961
1956

1999
1998
1999
1998
1999
1996
1996
1995
1967
1958

2000
2000
1999
1997
1964

2003
2000
2001
2001
2000

CcoM

223

P2E2E2EZIEZERERRR

222222228 EIEIEIEIERE

PEE22E222ER

22223

22223

COD.

BzG9
BZG9
BzG9

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2

Bz11
Bz11
Bz11
Bz11
Bz11
Bz11
Bz11
Bz11
Bz11

BZA2
BZA2
BZA2
BZA2
BZA2
BZA2
BZA2
BZA2
BZA2
BZA2

BzZC3
BZC3
BZC3
BzC3
BZC3

BzC8
BzC8
BzZC8
BzC8
BzZC8

SOCIETA'

ASV LATSCH RAIFFEISEN
ASV LATSCH RAIFFEISEN
ASV LATSCH RAIFFEISEN

3064
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN

2376
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH

1362
ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS
ASV GOSSENSASS

1173
ASC S. MICHELE APPIANO
ASC S. MICHELE APPIANO
ASC S. MICHELE APPIANO
ASC S. MICHELE APPIANO
ASC S. MICHELE APPIANO
ASC S. MICHELE APPIANO
ASC S. MICHELE APPIANO
ASC S. MICHELE APPIANO
ASC S. MICHELE APPIANO
ASC S. MICHELE APPIANO

1073
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS

828
ASV LUSEN
ASV LUSEN
ASV LUSEN
ASV LUSEN
ASV LUSEN

TEMPO TOTALE

7'53.4
8'26.4
10'47.3

628.9
6'57.0
707.1
6'49.1
5'15.7
527.8
6'00.0
7'03.9
8'11.9
822.9
9'12.9
7'59.6
6'57.9
6'50.3
8'03.8
6'04.4

7'14.0
7'37.3
6'37.1
6'51.8
5%51.1
6'31.0
721.6
737.1
6'15.9
6'36.4
7'04.1
6'09.7

9'11.3
7'42.6
6'54.9
6'33.2
6'35.7
6'45.2
7'26.0
8'44.0
6'53.4

6'17.0
6'43.7
7'32.4
6'08.7
703.4
12'06.1
13'18.6
625.1
7'34.1
8'19.2

5'54.1
6'35.6
5'63.4
7'51.3
6'48.8

8'33.1
7'27.2
6'28.7
7'05.3
8'01.4

PUNTI

84
50
51

277
276
238

64
322
301
187

21
198
170

57
134

62
302
151
304

213
113
128
138
270
302
303
202
248
124

31
304

132
100
42
285
269
93
118
17
306

237
158
59
166
31
34
17
217
101
153

288
160
239
151
235

79
176
192

32

16

FMC /3




POS NUM
PETT

27 115
32 102
4 209
9 203

16 109
21 122
2 197

11 86
19 118
10 138
17 151

1 160

18 101
27 107

5 181
18 201

9 135
4 191

NUM
CODICE

MOMLE
MOF8R
3R8RN
004E7

HA1F6
NO7CC
LAFLH
FA8SPR

FAMT8
HAS5Z6
FAGY7
CA5AJ
1FD7K

FA2HC
LAPGH
900XV
002Y7

HADW9
CA9L2

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

KASER Moritz

KASER Dominik

THALER Karl 372.03
THALER Manfred 307.36

12 BZ44 ASC SARNTAL
TOBANELLI Sophia
GROSS Philipp
HEISS Martin
HEISS Albert 261.47

13 BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
PLONER Sara
WEISSENSTEINER Daniel
JAIDER Tobias
PROFANTER Jonas
HINTEREGGER Angelika 180.55

14 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
KOEHL Gabriel

THALER Ivan
KOEHL Wolfgang 188.42
KOEHL Andreas 297.41

15 BzZ72 ASC PASSEIER
ENNEMOSER Patrick
VOLGGER Joachim 229.03

07-01-2012 / SLINGIA / SCHLINIG

ANNO

1999
1998
1972
1969

1998
1998
1999
1978

1999
1998
1997
1997
1983

1999
1999
1994
1962

1997
1993

CcoM

22222 2E2E 2R3

2222

23

COD.

BzC8
BzC8
BzC8
BZC8

Bz44
Bz44
Bz44
Bz44

BZE4
BZE4
BZE4
BZE4
BZE4

BzZ35
Bz35
BZ35
Bz35

Bz72
Bz72

SOCIETA'

ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC

LUSEN
LUSEN
LUSEN
LUSEN

786
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL

784
TZ SCHLERNGEBIET
TZ SCHLERNGEBIET
TZ SCHLERNGEBIET
TZ SCHLERNGEBIET
TZ SCHLERNGEBIET

438
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN

261
PASSEIER
PASSEIER

TEMPO TOTALE

6'52.4
8'08.6
7'14.6
7'00.8

6'15.4
6'03.8
6'16.5
6'45.2

7'02.3
6'10.3
7'48.1
9'42.6
744.4

6'09.3
6'52.4
6'30.1
8'43.9

7'35.3
7'55.8

PUNTI

62
10
76
185

257
176
125
228

119
145
168

50
302

156
62
186
34

185
76

FMC /4




